



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Jesper Löfvall Holding ApS

Espøgårdsvej 19, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 48 60 64

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

---

Jesper Löfvall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Löfvall Holding ApS Especgardsvej 19 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 48 60 64 Stiftet: 19. marts 2007 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Jesper Löfvall
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
<b>Kapitalinteresse</b>	Gevi Löfvall Holding ApS, Dragør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -407.373 kr. mod -398.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.188</b>	<b>-13.568</b>
Resultat af kapitalinteresse	-395.614	-391.855
Andre finansielle indtægter	4.429	9.736
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.151</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-407.373</b>	<b>-398.838</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-407.373</b>	<b>-398.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-395.614	-391.855
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.759</u>	<u>-128.983</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-407.373</b>	<b>-398.838</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	3.724.110	4.119.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.724.110</u>	<u>4.119.724</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.724.110</u></b>	<b><u>4.119.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	337.612	334.269
2 Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>337.612</u>	<u>342.269</u>
Likvide beholdninger	<u>137.034</u>	<u>263.636</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.646</u></b>	<b><u>605.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.198.756</u></b>	<b><u>4.725.629</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.674.110	4.069.724
Overført resultat	52.554	64.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.853.664</u></b>	<b><u>4.383.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	345.092	342.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.092	342.592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>345.092</u></b>	<b><u>342.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.198.756</u></b>	<b><u>4.725.629</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	127.000	4.461.579	193.296	117.800	4.899.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-391.855	-128.983	122.000	-398.838
Egenkapital 1. oktober 2023	127.000	4.069.724	64.313	122.000	4.383.037
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-395.614	-11.759	0	-407.373
	<b>127.000</b>	<b>3.674.110</b>	<b>52.554</b>	<b>0</b>	<b>3.853.664</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	4.069.724	4.461.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-395.614	-391.855
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.674.110</b>	<b>4.069.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.724.110</b>	<b>4.119.724</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Löfvall Holding ApS kr.
Gevi Löfvall Holding ApS, Dragør	40 %	9.310.272	-989.036	3.724.110

## 2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	8.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-8.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	8.000
	<b>0</b>	<b>8.000</b>

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 18 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.